PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 марта  2013 г.  № 113

              г.Рубцовск
	О даче согласия на передачу в хозяйственное ведение муниципальному  унитарному предприятию «Рубцовский коммунальщик» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края имущества казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 6  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятого решением Рубцовского  городского  Совета   депутатов   Алтайского края от 20.11.2011 № 678, пунктами 5.1, 5.4 статьи 5 Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24 марта 2005 года № 178 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский  городской Совет депутатов  Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение муниципальному  унитарному предприятию «Рубцовский коммунальщик» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края имущества казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края - контейнеров для мусора (приложение № 1) и имущества, находящегося на кладбище «Песчаный борок» (приложение № 2).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А.Кравцов).

Глава города

   А.Д. Дьяконенко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

от 20.03.2013  № 113
Перечень имущества казны муниципального образования город Рубцовск

Алтайского края – контейнеров для мусора, передаваемого в хозяйственное
ведение муниципальному  унитарному предприятию «Рубцовский
коммунальщик» муниципального образования «Город Рубцовск»
Алтайского края

	№ п/п
	инв.№
	Наименование
	Балансовая
стоимость, руб.
	Остаточная
стоимость. руб.

	1
	Мо1381786
	Контейнер для мусора (Алтайская,193)
	4 700,00
	-

	2
	Мо1381787
	Контейнер для мусора (Алтайская,193)
	4 700,00
	-

	3
	Мо1381808
	Контейнер для мусора (База №2, Новосибирская,56)
	4 700,00
	-

	4
	Мо1381809
	Контейнер для мусора (База №2, Новосибирская,56)
	4 700,00
	-

	5
	Мо1381737
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	6
	Мо1381738
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	7
	Мо1381739
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	8
	Мо1381740
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	9
	Мо1381741
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	10
	Мо1381742
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	11
	Мо1381743
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	12
	Мо1381744
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	13
	Мо1381745
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	14
	Мо1381746
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	15
	Мо1381747
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	16
	Мо1381748
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	17
	Мо1381749
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	18
	Мо1381750
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	19
	Мо1381751
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	20
	Мо1381752
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	21
	Мо1381753
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	22
	Мо1381754
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	23
	Мо1381755
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	24
	Мо1381756
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	25
	Мо1381757
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	26
	Мо1381758
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	27
	Мо1381759
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	28
	Мо1381760
	Контейнер для мусора (База№1, Деповской,30)
	4 700,00
	-

	29
	Мо1381789
	Контейнер для мусора (Брусилова,86)
	4 700,00
	-

	30
	Мо1381790
	Контейнер для мусора (Брусилова,86)
	4 700,00
	-

	31
	Мо1381800
	Контейнер для мусора (Гражданский,35)
	4 700,00
	-

	32
	Мо1381801
	Контейнер для мусора (Гражданский,35)
	4 700,00
	-

	33
	Мо1381802
	Контейнер для мусора (Гражданский,35)
	4 700,00
	-

	34
	Мо1381803
	Контейнер для мусора (Гражданский,35)
	4 700,00
	-

	35
	Мо1381794
	Контейнер для мусора (Дзержинского,16)
	4 700,00
	-

	36
	Мо1381795
	Контейнер для мусора (Дзержинского,16)
	4 700,00
	-

	37
	Мо1381610
	Контейнер для мусора (Дзержинского,25)
	4 064,52
	-

	38
	Мо1381611
	Контейнер для мусора (Дзержинского,25)
	4 064,52
	-

	39
	Мо1381612
	Контейнер для мусора (Дзержинского,25)
	4 064,52
	-

	40
	Мо1381796
	Контейнер для мусора (Комсомольская,131)
	4 700,00
	-

	41
	Мо1381797
	Контейнер для мусора (Комсомольская,131)
	4 700,00
	-

	42
	Мо1381798
	Контейнер для мусора (Комсомольская,135)
	4 700,00
	-

	43
	Мо1381799
	Контейнер для мусора (Комсомольская,135)
	4 700,00
	-

	44
	Мо1381628
	Контейнер для мусора (Краснознаменская,114)
	4 064,52
	-

	45
	Мо1381717
	Контейнер для мусора (Краснознаменская,88)
	4 700,00
	-

	46
	Мо1381627
	Контейнер для мусора (Краснознаменская,98)
	4 064,52
	-

	47
	Мо1381734
	Контейнер для мусора (Ленина,130)
	4 700,00
	-

	48
	Мо1381735
	Контейнер для мусора (Ленина,130)
	4 700,00
	-

	49
	Мо1381736
	Контейнер для мусора (Ленина,130)
	4 700,00
	-

	50
	Мо1381614
	Контейнер для мусора (Ленина,25)
	4 064,52
	-

	51
	Мо1381615
	Контейнер для мусора (Ленина,25)
	4 064,52
	-

	52
	Мо1381616
	Контейнер для мусора (Ленина,25)
	4 064,52
	-

	53
	Мо1381626
	Контейнер для мусора (Ленина,31)
	4 064,52
	-

	54
	Мо1381623
	Контейнер для мусора (Ленина,54)
	4 064,52
	-

	55
	Мо1381624
	Контейнер для мусора (Ленина,54)
	4 064,52
	-

	56
	Мо1381625
	Контейнер для мусора (Ленина,54)
	4 064,52
	-

	57
	Мо1381622
	Контейнер для мусора (Ленина,59)
	4 064,52
	-

	58
	Мо1381720
	Контейнер для мусора (Ленина,59)
	4 700,00
	-

	59
	Мо1381730
	Контейнер для мусора (Ломоносова,80)
	4 700,00
	-

	60
	Мо1381731
	Контейнер для мусора (Ломоносова,80)
	4 700,00
	-

	61
	Мо1381732
	Контейнер для мусора (Ломоносова,80)
	4 700,00
	-

	62
	Мо1381733
	Контейнер для мусора (Ломоносова,80)
	4 700,00
	-

	63
	Мо1381718
	Контейнер для мусора (Набережная Петрова)
	4 700,00
	-

	64
	Мо1381719
	Контейнер для мусора (Набережная Петрова)
	4 700,00
	-

	65
	Мо1381791
	Контейнер для мусора (Новоегорьевский,12)
	4 700,00
	-

	66
	Мо1381792
	Контейнер для мусора (Новоегорьевский,12)
	4 700,00
	-

	67
	Мо1381793
	 Контейнер для мусора (Новоегорьевский,12)
	4 700,00
	-

	68
	Мо1381613
	Контейнер для мусора (Октябрьская,108)
	4 064,52
	-

	69
	Мо1381723
	Контейнер для мусора (Октябрьская,27)
	4 700,00
	-

	70
	Мо1381724
	Контейнер для мусора (Октябрьская,27)
	4 700,00
	-

	71
	Мо1381725
	Контейнер для мусора (Октябрьская,27)
	4 700,00
	-

	72
	Мо1381726
	Контейнер для мусора (Октябрьская,27)
	4 700,00
	-

	73
	Мо1381727
	Контейнер для мусора (Октябрьская,27)
	4 700,00
	-

	74
	Мо1381605
	Контейнер для мусора (Октябрьская,3а)
	4 064,52
	-

	75
	Мо1381606
	Контейнер для мусора (Октябрьская,3а)
	4 064,52
	-

	76
	Мо1381607
	Контейнер для мусора (Октябрьская,3а)
	4 064,52
	-

	77
	Мо1381608
	Контейнер для мусора (Октябрьская,3а)
	4 064,52
	-

	78
	Мо1381609
	Контейнер для мусора (Октябрьская,3а)
	4 064,52
	-

	79
	Мо1381761
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	80
	Мо1381762
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	81
	Мо1381763
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	82
	Мо1381764
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	83
	Мо1381765
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	84
	Мо1381766
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	85
	Мо1381767
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	86
	Мо1381768
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	87
	Мо1381769
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	88
	Мо1381770
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	89
	Мо1381771
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	90
	Мо1381772
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	91
	Мо1381773
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	92
	Мо1381774
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	93
	Мо1381775
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	94
	Мо1381776
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	95
	Мо1381777
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	96
	Мо1381778
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	97
	Мо1381779
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	98
	Мо1381780
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	99
	Мо1381781
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	100
	Мо1381782
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	101
	Мо1381783
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	102
	Мо1381784
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	103
	Мо1381785
	Контейнер для мусора (ООО "УК "Юг")
	4 700,00
	-

	104
	Мо1381617
	Контейнер для мусора (Осипенко,144)
	4 064,52
	-

	105
	Мо1381618
	Контейнер для мусора (Осипенко,144)
	4 064,52
	-

	106
	Мо1381619
	Контейнер для мусора (Осипенко,144)
	4 064,52
	-

	107
	Мо1381620
	Контейнер для мусора (Осипенко,144)
	4 064,52
	-

	108
	Мо1381621
	Контейнер для мусора (Осипенко,144)
	4 064,52
	-

	109
	Мо1381810
	Контейнер для мусора (Площадь им.Ленина)
	4 700,00
	-

	110
	Мо1381811
	 Контейнер для мусора (Площадь им.Ленина)
	4 700,00
	-

	111
	Мо1381812
	Контейнер для мусора (Площадь им.Ленина)
	4 700,00
	-

	112
	Мо1381804
	Контейнер для мусора (Рубцовский,57)
	4 700,00
	-

	113
	Мо1381805
	Контейнер для мусора (Рубцовский,57)
	4 700,00
	-

	114
	Мо1381806
	Контейнер для мусора (Рубцовский,57)
	4 700,00
	-

	115
	Мо1381807
	Контейнер для мусора (Рубцовский,57)
	4 700,00
	-

	116
	Мо1381728
	Контейнер для мусора (Светлова,25)
	4 700,00
	-

	117
	Мо1381729
	Контейнер для мусора (Светлова,25)
	4 700,00
	-

	118
	Мо1381788
	Контейнер для мусора (Степана Разина,200)
	4 700,00
	-

	119
	Мо1381716
	Контейнер для мусора (Строительная,34)
	4 700,00
	-

	120
	Мо1381721
	Контейнер для мусора (Федоренко,8)
	4 700,00
	-

	121
	Мо1381722
	Контейнер для мусора (Федоренко,8)
	4 700,00
	-

	122
	Мо1381853
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,93
	-

	123
	Мо1381854
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	124
	Мо1381855
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	125
	Мо1381856
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	126
	Мо1381857
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	127
	Мо1381858
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	128
	Мо1381859
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	129
	Мо1381860
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	130
	Мо1381861
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	131
	Мо1381862
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	132
	Мо1381863
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	133
	Мо1381864
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	134
	Мо1381865
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	135
	Мо1381866
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	136
	Мо1381867
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	137
	Мо1381868
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	138
	Мо1381869
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	139
	Мо1381870
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	140
	Мо1381871
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	141
	Мо1381872
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	142
	Мо1381873
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	143
	Мо1381874
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	144
	Мо1381875
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	145
	Мо1381876
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	146
	Мо1381877
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	147
	Мо1381878
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	148
	Мо1381879
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	149
	Мо1381880
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	150
	Мо1381881
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	151
	Мо1381882
	Контейнер для мусора без крышки (Деповской,30)
	5 899,83
	-

	730 443,48
	0,00

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
	к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.03.2013  № 113

Перечень имущества казны муниципального образования город Рубцовск
Алтайского края, передаваемого в хозяйственное ведение муниципальному  унитарному предприятию «Рубцовский коммунальщик» муниципального
образования «Город Рубцовск» Алтайского края.

	№ п/п
	инв.№
	Наименование
	Балансовая
стоимость, руб.
	Остаточная
стоимость, руб.

	1
	Мо1381679
	 Ворота металлические на кладбище "Песчаный борок"
	49 915,00
	49 765,24

	2
	Мо1381666
	Контейнерная площадка (кладбище "Песчаный борок")
	16 493,28
	-

	3
	Мо1381667
	Контейнерная площадка (кладбище "Песчаный борок")
	16 493,28
	-

	4
	Мо1381668
	Контейнерная площадка (кладбище "Песчаный борок")
	16 493,28
	-

	5
	Мо1381669
	Контейнерная площадка (кладбище "Песчаный борок")
	16 493,28
	-

	6
	Мо1381670
	Контейнерная площадка (кладбище "Песчаный борок")
	16 493,28
	-

	7
	Мо1381671
	Контейнерная площадка (кладбище "Песчаный борок")
	16 493,28
	-

	8
	Мо1381672
	Контейнерная площадка (кладбище "Песчаный борок")
	16 493,28
	-

	9
	Мо1381673
	Контейнерная площадка (кладбище "Песчаный борок")
	16 493,28
	-

	10
	Мо1381674
	 Контейнерная площадка (кладбище "Песчаный борок")
	16 493,28
	-

	11
	Мо1381675
	 Контейнерная площадка (кладбище "Песчаный борок")
	16 493,28
	-

	12
	Мо1381676
	Контейнерная площадка (кладбище "Песчаный борок")
	16 493,28
	-

	13
	Мо1381677
	Контейнерная площадка (кладбище "Песчаный борок")
	16 493,28
	-

	14
	Мо1381678
	Ограждение кладбища "Песчаный борок"
	1 234 966,00
	1 222 616,35

	15
	Мо1381642
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	16
	Мо1381643
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	17
	Мо1381644
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	18
	Мо1381646
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	19
	Мо1381645
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	20
	Мо1381647
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	21
	Мо1381648
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	22
	Мо1381649
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	23
	Мо1381650
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	24
	Мо1381651
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	25
	Мо1381652
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	26
	Мо1381653
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	27
	Мо1381654
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	28
	Мо1381655
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	29
	Мо1381656
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	30
	Мо1381657
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	31
	Мо1381658
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	32
	Мо1381659
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	33
	Мо1381660
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	34
	Мо1381661
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	35
	Мо1381662
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	36
	Мо1381663
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	37
	Мо1381664
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	38
	Мо1381665
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 819,25
	-

	39
	Мо1381832
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,36
	-

	40
	Мо138133
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	41
	Мо138134
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	42
	Мо138135
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	43
	Мо138136
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	44
	Мо138137
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	45
	Мо138138
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	46
	Мо138139
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	47
	Мо138140
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	48
	Мо138141
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	49
	Мо138142
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	50
	Мо138143
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	51
	Мо138144
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	52
	Мо138145
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	53
	Мо138146
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	54
	Мо138147
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	55
	Мо138148
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	56
	Мо138149
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	57
	Мо138150
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	58
	Мо138151
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	59
	Мо138152
	Контейнер для мусора (кладбище "Песчаный борок")
	4 783,34
	-

	1 698 912,52
	1 272 381,59